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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne  
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy 

bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy endoprotez oraz implantów ortopedycznych 

ujęte w 4 zadaniach asortymentowych” – znak sprawy NZ/28/D/P/L/2022 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zadanie nr 1 - Endoprotezy cementowe stawu kolanowego / 2 lata 

1. Czy Zamawiający w zadaniu dopuści ofertę alternatywną dla zachowania wymogu większej 
konkurencyjności? Oferta nie odbiega od wyspecyfikowanych parametrów i zawiera: 

Dotyczy pozycji 1a: 

Element udowy jednoosiowy w osi A/P, anatomiczny o jednopromieniowości 10-110 stopni ( prawy, lewy) 
wykonany ze stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach dla każdej ze stron. 

Dotyczy pozycji 1b: 

Taca piszczelowa, Modularna, uniwersalna (jednakowa dla strony lewej i prawej) część piszczelowa 
wykonana ze stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach. 

Dotyczy pozycji 1c: 

Wkładka polietylenowa z polietylenu III generacji poddana trzykrotnemu procesowi wyżarzania 
(annealing), min. w 5 grubościach dla wkładki zachowującej PCL i min. w 7 grubościach dla wkładki bez 
zachowania PCL, o geometrii zapewniającej zwiększoną rotację komponentu udowego. 

Dotyczy pozycji 1d:  
Bez zmian  
Dotyczy pozycji 1e: Polska  
Ostrze kompatybilne z napędem Stryker użyczanym na czas trwania umowy  
Dotyczy pozycji 1f:  
Trzpień piszczelowy tytanowy, bezcementowy 100 lub 150 lub krótki cementowany 50mm i 100mm o 
różnych średnicach  
Dotyczy pozycji 1g:  
Podkładka połowicza do piszczeli, cementowana o grubościach 5mm i 10 mm  
Dotyczy pozycji 2a i 2b  
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Komponent udowy anatomiczny (prawy, lewy) o geometrii jednoosiowej (w osi A/P) wykonany ze stopu 
COCR. W wersjach do zabiegów bez zachowania więzadeł krzyżowych (tylnostabilizowana). System 
powinien daje możliwość zastosowania podkładek pod płytę piszczelową, bloczków uzupełniających 
ubytki kostne do elementu udowego. Przedłużki umożliwiające przesunięcie osi za pomocą 
mimośrodu. Element udowy w minimum 8 rozmiarach.  
Dotyczy pozycji 2c:  
Piszczel modularna, uniwersalna (jednakowa dla strony lewej i prawej) część piszczelowa wykonana 
ze stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach.  
Dotyczy pozycji 2d:  
Wkładka polietylenowa z polietylenu III generacji, min. w 5 grubościach dla wkładki zachowującej PCL i 
min. w 7 grubościach dla wkładki bez zachowania PCL, o geometrii zapewniającej zwiększoną rotację 
komponentu udowego.  
Dotyczy pozycji 2e:  
Trzpień udowy lub piszczelowy - tytanowy o długości 50, 100, 150 mm  
Dotyczy pozycji 2f:  
Offset, mimośród - zmieniający oś trzpienia względem implantu (2,4 i 6 mm)  
Dotyczy pozycji 2g:  
Podkładki udowe - tytanowe, dystalne, tylne, mocowane do komponentu udowego za pomocą śruby 
(każda śruba w zestawie z podkładką)  
Dotyczy pozycji 2h:  
Podkładki piszczelowe, proste, mocowane do komponentu piszczelowego za pomocą śrub (każda 
śruba w zestawie z podkładką)  
Dotyczy pozycji 2i  
Śruby są w komplecie z każdą podkładką  
Bez zachowania pozostałych pierwotnych wymagań a w przypadku negatywnej odpowiedzi  
uprasza się zamawiającego o wyjaśnienie szczegółowo dlaczego nie dopuszcza Bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 dopuści możliwość zaoferowania implantów tytanowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ w wersji krótkiej 180-
280mm oraz w wersji długiej 300-460mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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